

Dansk Stenalæg ApS

Grønvej 37

8471 Sabro

CVR-nr. 29 83 35 75

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 25/04 2016

Anders Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Stenalæg ApS
Grønvej 37
8471 Sabro

Telefon: 86225804

CVR-nr.: 29 83 35 75

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Anders Svendsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 473.265, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.322.984.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		7.009.391	6.318
Personaleomkostninger	1	<u>(6.480.277)</u>	<u>(5.770)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		529.114	548
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(25.000)</u>	<u>(25)</u>
Resultat før finansielle poster		504.114	523
Finansielle indtægter	2	240.085	244
Finansielle omkostninger	3	<u>(108.121)</u>	<u>(109)</u>
Resultat før skat		636.078	658
Skat af årets resultat	4	<u>(162.813)</u>	<u>(153)</u>
Årets resultat		<u>473.265</u>	<u>505</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		450.000	0
Overført overskud		<u>23.265</u>	<u>505</u>
		<u>473.265</u>	<u>505</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		0	25
Immaterielle anlægsaktiver		0	25
Anlægsaktiver i alt		0	25
Færdigvarer og handelsvarer		148.750	20
Varebeholdninger		148.750	20
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.656.888	1.570
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		944.039	1.835
Andre tilgodehavender		298.832	10
Periodeafgrænsningsposter		125.000	14
Tilgodehavender		4.024.759	3.429
Likvide beholdninger		459.309	50
Omsætningsaktiver i alt		4.632.818	3.499
Aktiver i alt		4.632.818	3.524

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		747.984	1.225
Foreslået udbytte for regnskabsåret		450.000	0
Egenkapital	5	<u>1.322.984</u>	<u>1.350</u>
Hensættelse til udskudt skat		22.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>22.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		320.096	163
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.512.555	925
Selskabsskat		127.229	153
Anden gæld		1.315.824	827
Periodeafgrænsningsposter		12.130	106
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.287.834</u>	<u>2.174</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.287.834</u>	<u>2.174</u>
Passiver i alt		<u>4.632.818</u>	<u>3.524</u>
Eventualposter mv.	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	1.224.719	0	1.349.719
Betalt ekstraordinært udbytte	0	(500.000)	0	(500.000)
Årets resultat	0	23.265	450.000	473.265
Egenkapital 31. december 2015	125.000	747.984	450.000	1.322.984

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.695.382	5.136
Pensioner	51.700	0
Andre omkostninger til social sikring	332.898	234
Andre personaleomkostninger	<u>400.297</u>	<u>400</u>
	<u>6.480.277</u>	<u>5.770</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>240.085</u>	<u>244</u>
	<u>240.085</u>	<u>244</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>108.121</u>	<u>109</u>
	<u>108.121</u>	<u>109</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	127.229	153
Årets udskudte skat	22.000	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>13.584</u>	<u>0</u>
	<u>162.813</u>	<u>153</u>

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Dahl-Svendsen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.